Os CRI deverão ter prazo de vencimento máximo de 20 (vinte) anos; 

d) Indexadores: Os CRI deverão ser indexados: (i) pela taxa média diária de juros dos DI – 
Depósitos Interfinanceiros de um dia, over extra grupo, expressas na forma percentual ao 
ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) dias úteis, calculada e divulgada diariamente 
pela B3, no informativo diário disponível em sua página na Internet (http://www.b3.com.br) 
(“Taxa DI”); (ii) pela variação do Índice Geral de Preços ao Consumidor Amplo, apurado e 
divulgado pelo Instituto Brasileiro de Geografia e Estatística (“IPCA/IBGE”);

[...]

mobiliários após o encerramento da Oferta e autorização da B3; 

5. Preço por Cota: O preço de cada cota do Fundo, objeto da Primeira Emissão, equivalente 
a R$ 100,00 (cem reais) (“Preço por Cota”);  

6. Montante Total da Oferta: O montante total da Oferta será de, inicialmente, até 
3.500.000 (três milhões e quinhentas mil) cotas (“Cotas” ou “Cotas Seniores”), equivalente 
a R$ 350.000.000,00  (trezentos e cinquenta milhões de reais) (“Montante Total da Oferta”), 
observado que (i) 3.000.000 (três milhões) de Cotas, equivalente a R$ 300.000.000,00 
(trezentos milhões de reais), serão colocados sob o regime de garantia firme pelo 
Coordenador Líder (“Garantia Firme”); e (ii) 500.000 (quinhentas mil) Cotas, equivalente a

[...]

(conforme abaixo definido) será de 1.000 (mil) Cotas Seniores, equivalente a R$ 100.000,00 
(cem mil reais) (“Investimento Mínimo”); 

8. Montante Mínimo da Oferta: A realização da Oferta para a Subclasse de Cotas Seniores 
está condicionada à subscrição de, no mínimo, 2.100.000 (duas milhões e cem mil) de Cotas 
Seniores, totalizando R$210.000.000,00 (duzentos e dez milhões de reais), considerando o 
Preço por Cota, equivalente à Garantia Firme (“Montante Mínimo da Oferta da Subclasse 
de Cotas Seniores”).  

9. Distribuição Parcial: Será admitida, a distribuição parcial das Cotas, respeitado o 
Montante Mínimo da Oferta, nos termos da legislação aplicável (“Distribuição Parcial”).

[...]

mobiliários após o encerramento da Oferta e autorização da B3; 

5. Preço por Cota: O preço de cada cota do Fundo, objeto da Primeira Emissão, equivalente 
a R$ 100,00 (cem reais) (“Preço por Cota”);  

6. Montante Total da Oferta: O montante total da Oferta será de, inicialmente, até 
1.500.000 (um milhão e quinhentas mil) cotas (“Cotas” ou “Cotas Subordinadas”), 
equivalente a R$ 150.000.000,00 (cento e cinquenta milhões de reais) (“Montante Total da 
Oferta”); 

7. Investimento Mínimo: A quantidade mínima a ser subscrita por cada Investidor 
(conforme abaixo definido) será de 1.000 (mil) Cotas Subordinadas, equivalente a R$ 
100.000,00 (cem mil reais) (“Investimento Mínimo”);